

F A K T U R A

(1)

+ [Dodavateľ c:]
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2018000143
 Cislo dod.listu: 220156
 Konst.symbol: 0008
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88

Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247

Mail:
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift:SUBASKBX

Dat.splatno:07.02.2018 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:08.01.2018 PP
 Dat.dodania:08.01.2018
 Dod.podmien:

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
 Dátum
 - 8 - 01 - 2018
 Číslo záznamu
 Číslo spisu
 Prílohy
 Vybavuje

[Str: 1]

P L U / E A N Nazov tovaru Balenie [J C M] [C E L K O M]
 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]							
P L U / E A N	Nazov tovaru	Balenie	1	2	[J C M]	[C E L K O M]	
			[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
8655	MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.2900	0.3480	100.000	34.8000
8957	SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.1800	0.2160	24.000	5.1840
81395	CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.5000	0.6000	30.000	18.0000
8971	HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.2000	5.0400	3.000	15.1200
80157	HAJDUK VISNOVY KOMPOT 3600G	1	1	3.1000	3.7200	3.000	11.1600
5191	VIVA HRASOK STER.690G	8	8	0.6000	0.7200	16.000	11.5200
8103	NOVOFRUCT DIA UHORKY 7-9CM 660G	8	8	0.8500	1.0200	8.000	8.1600
8320	HAME SAMPIONY KRAJANE 850G PLECH	6	6	1.3000	1.5600	6.000	9.3600
9410	ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7000	0.8400	16.000	13.4400
80995	HAME- OTMA PARAD.PRETLAK -PYRE 190G	12	12	0.4167	0.5000	12.000	6.0000
82144	HAME CERVENA REPA DIA 370G	10	10	0.3250	0.3900	30.000	11.7000
5215	PODRAVKA VEGETA 400G	1	1	1.5167	1.8200	8.000	14.5600
8192	MANYA SUSENA PETRZLENOVA VNAT 7G	40	40	0.1083	0.1300	40.000	5.2000
80783	HAME JATROVKA 48G	24	24	0.1400	0.1680	192.000	32.2560
749	SIRUP HELLO MALINA 0.7L	10	10	0.5583	0.6700	10.000	6.7000
8293	MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/	8	8	0.7000	0.8400	8.000	6.7200
17732	HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	32.6333	39.1600	2.000	78.3200
45042	HU HOVADZI BUJON 1.3KG UH.KRA	1	1	17.9333	21.5200	2.000	43.0400
53272	HU ZELENIN.BUJON 1.3KG UH KRAB	1	1	13.4333	16.1200	2.000	32.2400

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 512.000 302.8988 363.4800

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0:	0.00	0.00	0.00	302.90 Eur
10:	0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :
20:	302.90	60.58	363.48	Bon02 0.00 % :
				Zaklad dane: 302.90 Eur
				DPH: 60.58 Eur
				Zaokruhlenie: 0.00 Eur
				Zaplatena zaloha: 0.00 Eur

Mnoz.celkom: 512.000
 Pocet paliet: 41.665